

Ejendomsselskabet Reskavej 1 A/S

CVR-nr. 25509366

Norvangen 3D

4220 Korsør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.04.2016

Dirigent

Navn: Michael Vinther

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Reskavej 1 A/S
Norvangen 3D
4220 Korsør

CVR-nr.: 25509366
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jan Milvertz, formand
Michael Vinther
Michael Rutkjær Jensen

Direktion

Sven Lyse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 154 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har med baggrund i den generelle renteutvikling og en stabil lejesammensætning anvendt en afkastprocent på 7,25%, hvilket er uændret i forhold til sidste år.

For 2016 forventes et resultat tilsvarende det i 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		324.366	272
Administrationsomkostninger		(7.571)	(15)
Driftsresultat		316.795	257
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger	1	(118.811)	(122)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		197.984	138
Skat af ordinært resultat	2	(43.557)	(41)
Årets resultat		154.427	97
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.427	97
		154.427	97

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		4.665.625	4.665
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.665.625</u>	<u>4.665</u>
Anlægsaktiver		<u>4.665.625</u>	<u>4.665</u>
Andre tilgodehavender		0	27
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger		<u>47.104</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver		<u>47.104</u>	<u>67</u>
Aktiver		<u><u>4.712.729</u></u>	<u><u>4.732</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		533.106	379
Egenkapital		<u>1.033.106</u>	<u>879</u>
Udskudt skat	5	254.578	211
Hensatte forpligtelser		<u>254.578</u>	<u>211</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.212.123	1.432
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.212.123</u>	<u>1.432</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	231.025	230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		581	38
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.804.404	1.819
Anden gæld		176.912	123
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.212.922</u>	<u>2.210</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.425.045</u>	<u>3.642</u>
Passiver		<u>4.712.729</u>	<u>4.732</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	378.679	878.679
Årets resultat	0	154.427	154.427
Egenkapital ultimo	500.000	533.106	1.033.106

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	89.545	104
Renteomkostninger i øvrigt	17.915	24
Valutakursreguleringer	11.351	(6)
	<u>118.811</u>	<u>122</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	43.557	30
Effekt af ændrede skattesatser	0	11
	<u>43.557</u>	<u>41</u>

	<u>Investerings- ejendomme</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.346.651
Tilgange	960
Kostpris ultimo	<u>7.347.611</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.681.986)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.681.986)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.665.625</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	5.000	100,00	500.000
	<u>5.000</u>		<u>500.000</u>

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	326.950	268
Gældsforpligtelser	(3.564)	(3)
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(68.808)</u>	<u>(54)</u>
	<u>254.578</u>	<u>211</u>

	<u>Forfald</u> <u>inden 12</u> <u>måneder</u> <u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>230</u>	<u>231.025</u>	<u>1.212.123</u>	<u>288.764</u>
	<u>230</u>	<u>231.025</u>	<u>1.212.123</u>	<u>288.764</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJJM A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med realkreditinstitutter er selskabets ejendom pantsat. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 4.666 t.kr.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MJJM A/S, Korsør